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Chapter 1

ACH

1.1 ClubDisks van Amiga Club Hoorn

In de deze GUIDE van Amiga club Hoorn staan alle clubdiskettes ←↩
in een

Menu
hierin kan je de programma’s vinden die op de

verschillende clubdisks staan.
Ook kan je zoeken op modules, animaties, spelletjes etc.
Van deze GUIDE wordt elke keer een update gemaakt, zodra er weer een
clubdisk bij gekomen is.

Amiga club Hoorn
Clubdagen ACH
Postbus 267 ,

1620 AG te Hoorn
Of bel BBS energy 0229 -211972 om een update te downloaden.

1.2 menu

Amiga club diskettes

ACH-01

ACH-06

ACH-11

ACH-16

ACH-21

ACH-26
(VIRUSDISK)
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ACH-02

ACH-07

ACH-12

ACH-17

ACH-22

ACH-27

ACH-03

ACH-08

ACH-13

ACH-18

ACH-23

ACH-28

ACH-04

ACH-09

ACH-14

ACH-19

ACH-24

ACH-29

ACH-05

ACH-10

ACH-15

ACH-20

ACH-25

ACH-30

ACH-31

ACH-32

Animatie

Doc - files
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Games

Gags

LHA - Files

DMS - Files

Modules

Pictures

Utilitie

Video progs

Workbench 2.0 / 3.0

Clubdagen

Cheats

1.3 Clubdisk Nr 1

Clubdisk Nr 01

Naam Groot Omschrijving

Climate 55784 Disk Utilitie
Frog.Anim 177006 Animatie
MOD.toco 48336 Module
porsche930 138496 Picture
S&D 21280 Viruskiller
ZeroVirus 35508 Viruskiller

1.4 Clubdisk Nr 02

Clubdisk Nr 02

Naam Groot Omschrijving

Cosmo 34608 Game
disk-repair 15180 DISK Utilitie
PopColours 5332 Utilitie
TuneUp 23660 Disk utilitie
Yahtzee 25728 Game
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1.5 Clubdisk Nr 03

Clubdisk Nr 03

Samengesteld door:Harry Oliemans
Robert Kersbergen
Yvonne Broeders

Naam Groot Omschrijving

Hexit 26656 Game
IntuiTracker 16232 Module Player
JR-Comm 143188 Utilitie
mod.dirt 109908 Module
Mod.Eg 77444 Module
MOD.gammontunest 74250 Module
mod.l.a. by night 66074 Module
Yawn! 5120 Game

1.6 Clubdisk Nr 04

Clubdisk Nr 04

Samengesteld door:Harry oliemans
Robert Kersbergen
Yvonne Broeders

Naam Groot Omschrijving

3dfract.prog 3736 Utilitie
AmigaTool.prog 3924 Utilitie
Arranger3.prog 11472 Utilitie
Dfc5 7548 Utilitie
DiskTalk 4812 Utilitie
Fleas.prog 4148 Utilitie
IBMemulator 138 Emulator
IntuiTracker1.20 17132 Module Player
Maze 7064 Game
MOD.Entertainer-Drey 74008 Module
Picture 20786 Picture
Puzzle 87 Game
ShutUpAndDance 17996 Picture
Testbeeld 6080 Picture
THECAVERUNNER 70672 Game

1.7 Clubdisk Nr 05

Clubdisk Nr 05

Samengesteld door:Piet van Stralen



ACH 5 / 25

Kees Heddes
Yvonne Broeders

Naam Groot Omschrijving

BELASTING91-E 58312 H van Rietbergen
Clock-Doctor3 5552 Viruskiller
Demo1 12416 Demo
Demo2 11376 Demo
Fixdisk 23600 Viruskiller
Lander 61644 Game
mod.james 233012 Module
multi_player 22064 Module player
Rocket 10004 Gags
ROLETTO 18736 H van Rietbergen
Sk 2420 Viruskiller

1.8 Clubdisk Nr 06

Clubdisk Nr 06

Samengesteld door:Piet van Stralen
Kees Heddes

Naam Groot Omschrijving

BallyIII 84960 Game
BootX 35328 Viruskiller V4.50
Koffiezetapparaat 48040 Picture
mod.appeltaart 252042 Module
RubiksClock 25624 Game
Telefoonkas2 28368 Utilitie

1.9 Clubdisk Nr 07

Clubdisk Nr 07

Samengesteld door:Piet van Stralen
Kees Heddes

Naam Groot Omschrijving

Docdump 16552 Utilitie
DW 41228 Utilitie
landscape.iff 73516 Picture
Lode 31260 Game
mod.poing-remix 121024 Module
VideoManager 22460 Utilitie
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1.10 Clubdisk Nr 08

Clubdisk Nr 08

Samengesteld door:Piet van Stralen
Kees Heddes

Naam Groot Omschrijving

ACH1.Anim 42484 Animatie
Katje 51686 Picture
MASTERMIND 22128 H van Rietbergen
Obsess-O-Matic_1.0 22708 Game
Texty 32240 H van Rietbergen
V1.1c 15464 Games / Kaartspel

1.11 Clubdisk Nr 09

Clubdisk Nr 09

Samengesteld door:JP de Greeuw
Fred van Berkum

Naam Groot Omschrijving

Auto 10902 Animatie
Ballen 19274 Animatie
DRAGONTILES 55304 Game
HAMMER2.EXE 121072 Demo
mod.its-my-life-remix 190342 Module
Plaatje 12004 Picture
PrintStudio 30744 Utilitie
SHUFFLE 28336 Game

1.12 Clubdisk Nr 10

Clubdisk Nr 10

Samengesteld door:JP de Greeuw
Fred van Berkum

Naam Groot Omschrijving

Egypt 9248 Game
It’s_Alive 188446 Animatie
Lotto93 26812 H van Rietbergen
Mod.YELLO 76184 Module
Ride’s_End 109404 Picture
SysInfo 30884 Utilitie
WhiteLion 23828 Game
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1.13 Clubdisk Nr 11

Clubdisk Nr 11

Samengesteld door:JP de Greeuw
Fred van Berkum

Naam Groot Omschrijving

ASokoban 46212 WB2
mod.virtuality 187012 Module
PowerSnap 12052 WB2 / Utilitie
questionatort 121636 Games
Tetrix_Puzzel 72096 Games
Van alles wat.quest 8892 Games / questionatort

1.14 Clubdisk Nr 12

Clubdisk Nr 12

Samengesteld door:JP de Greeuw
Fred van Berkum

Naam Groot Omschrijving

AmigaDefenda! 40592 Game
Aniso 2616 WB2
Convert 19536 Utilitie
Dog 20032 Game
FuckChecker1.1 3108 Viruskiller
Linkprot V2.4 2076 Virus / Commando
LoadLibrary 6628 Utilitie
Missile_Command 66668 Game
MOD.CRISTMASMIX 46842 Module
Mod.THESMORP 75044 Module
School3.05 35376 Paul Deen
Starclick 1868 WB2 / Commando
Toekan.Pic 56016 Picture
Tunnel 7380 Gags
View 36312 Utilitie
ZEBRA.ANIM 58516 Animatie

1.15 Clubdisk Nr 13

Clubdisk Nr 13

Samengesteld door:JP de Greeuw
Fred van Berkum
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Naam Groot Omschrijving

ACHMenu1.07 27860 Utilitie
Ameko 17476 WB2
ARTM 47536 WB2
BioRhythm 15892 Utilitie
Boulder 12452 WB2
Copperbars 2628 Gags
Dawn 32988 Picture
ineyes 5708 Gags
insectoids2 30924 Game
Ledger 21996 Utilitie
Lovehearts 5744 Gags
MASTERMIND 30168 H van Rietbergen
mod.Big_in_Japan 61740 Module
Mod.RastaMan 71080 Module
panteranim 29784 Animatie
PPMC 15684 WB2

1.16 Clubdisk Nr 14

Clubdisk Nr 14

Samengesteld door:JP de Greeuw
Fred van Berkum

Naam Groot Omschrijving

AnimFader 3568 Video
BombPac 198004 Game
cola.anim 24620 Animatie
LazyBench1.3 8884 Utilitie
LazyBench2.0 10568 WB2
mercedes_190SL 11944 Picture
Mod.Fairy_Lights 30952 Module
Mod.gateway 90696 Module
NonClick 3192 Utilitie / WB1.3
Thelongwalk 8108 Picture
TimeCalc 9188 Video
VTOT 5824 Video
WorldTime 7568 WB2

1.17 Clubdisk Nr 15

Clubdisk Nr 15

Samengesteld door:JP de Greeuw
Fred van Berkum

Naam Groot Omschrijving
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ABRAMS1 17868 Picture
ABRAMS2 19524 Picture
BRAMS3 30876 Picture
clown-anim 67696 Animatie
GrabIFF 3852 WB2
mod.felix 87044 Module
pipe 18008 Game
Reorg 58168 Utilitie
Romusenta 13260 Picture
Scenery 8696 Utilitie
Trax 63932 Game

1.18 Clubdisk Nr 16

Clubdisk Nr 16

Samengesteld door:JP de Greeuw
Fred van Berkum

Naam Groot Omschrijving

ANIM.CLOWN2 23216 Animatie
Disk_2 3756 Picture / Max Spaanstra
Mod.iwouldntdoitagain 58692 Module
Planetarium 63572 Utilitie
QuickMouse 1192 Utilitie
ShowGuruV3.4 40520 WB2
Solitaire 39032 Game / Kaartspel
SPClock 3384 WB2 / Clocks
STP 28576 Module player
WBvwm 5812 WB2
Winterweg 13760 Picture / Max Spaanstra
WizardClock 12328 Utilitie

1.19 Clubdisk Nr 17

Clubdisk Nr 17

Samengesteld door:JP de Greeuw
Fred van Berkum

Naam Groot Omschrijving

AboutClock 2072 WB2/Clocks
Ansicht_1 35356 Animatie Amimax
Cactus_2 16016 Picture Max Spaanstra
DynamiteWarriors 35792 Game
FJPEG_AGA 14072 Utilitie
FJPEG_ECS 13908 Utilitie
LeftyMouse 2764 WB2
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Lingo 40248 WB2 / Games
MadGad.K1.3 2560 Utilitie / WB1.3
MadGad.K2.X 2676 Utilitie / WB2.x
Minerunner 49948 Game
mod.alpha and omega 41712 Module
MouseOdometer 20420 WB2
Mtool 44028 WB2
SmallClock-3 10320 WB2 / Clocks
SuperDuper_3.0 33028 WB2

1.20 Clubdisk Nr 18

Clubdisk Nr 18

Naam Groot Omschrijving

22december 14036 Picture / Max Spaanstra
AG2TXT13 1584 Utlitie
AG2TXT20 2012 Utilitie
BusyPointers.lha 6073 WB2/Lha file
Emon 13844 Game / Kaartspel
Fbl 2888 WB2 / Utilitie
fbl_68020 2892 WB2 / Utilitie
GfxConverter 15528 Utilitie
Lasthope 26692 Utilitie
MiniOthello 2292 Game
MiniPacMan 7892 Game
mod.tetismagic 100660 Module
Phonedirectory 8348 Utilitie / WB2.x
PictSaver 6452 Utilitie
ToolsDaemon.lha 125655 WB2 / Lha files
WBrain 15500 WB2 / Game
zomerzotheid 8796 Picture / Max Spaanstra

1.21 Clubdisk Nr 19

Clubdisk Nr 19

Samengesteld door:JP de Greeuw
Fred van Berkum

Naam Groot Omschrijving

baby_amimax 14520 Animatie Amimax
BaseConvertor 4200 Utilitie
BoulderGame 98928 Game
Degrader 10836 WB2 / Utilitie
Dugger 43420 Module / Execute
KingCon.lha V1.3 114641 WB2 / Lha file
Landschap_Amimax 38596 Picture / Max Spaanstra
RSys 61340 Utilitie / WB2.x
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SnoopDos V3.0 56488 WB2 / Utilitie
Stickit.lha 48521 WB2 / Lha files

1.22 Clubdisk Nr 20

Clubdisk Nr 20

Samengesteld door:JP de Greeuw
Fred van Berkum

Naam Groot Omschrijving

Amiganoid 84536 Game
Ann 55656 Utilitie / Tekstverwerker
Comp.Anim 12576 Animatie / Amimax
Diskinfotools 34464 WB2 / Disk utilitie
limousine1a 6600 Picture / Max Spaanstra
Qbic 189628 Game

1.23 Clubdisk Nr 21

Clubdisk Nr 21

Samengesteld door:JP de Greeuw
Fred van Berkum

Naam Groot Omschrijving

Alienbounce 55852 Game
avondberg 11-9-’94 26248 Tekening - Max Spaanstra
cdtje_an 7336 Animatie / Max Spaantra
maze 6988 Game
MCMaster 26892 WB2.0 - Database voor cassette
Mod.BLUEBRO2 43128 Module
QDisk 23364 WB2.0 - Utilitie
shuffle 14464 Game
Superbase 78504 Database 1988
ToolAlias.lha 6852 WB2 / Lha files
WindowWash 42220 Gags

1.24 Clubdisk Nr 22

Clubdisk Nr 22

Samengesteld door:JP de Greeuw
Fred van Berkum
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Naam Omschrijving

Galaga de luxe V2.4 (Extra) Schietspel / Inhaal disk

1.25 Clubdisk Nr 23

Clubdisk Nr 23

Samengesteld door:JP de Greeuw
Fred van Berkum

Naam Groot Omschrijving

ampa.pic 29484 Picture / Max Spaanstra
Balder’sGrove.doc 3076 Documentatie
Balder_sGrove 55728 WB 2.0 / Game
Balder_sGrove (BGLevEd) 8096 WB 2.0 / game
BGLevEd.doc 1792 Documentatie
Diskinfo 5368 Utilitie
DiskInfo.doc 6191 Documentatie
Fast-mem 432 Utilitie
Fastintromaker.Lha 72303 WB2 / Lha-file
Fixdisk1.80 35900 Utilitie
Mad 11164 Picture / Max Spaanstra
Megabal_Boarded.Lha 18154 WB2 / Lha-file
mod.jumping_jack-son 111404 Module
Movie.lha 25241 Video programma
Requestchoise 1120 Utilitie
spiegelbal.anim 13448 Animatie / Max Spaanstra
Superduper.Lha 58693 WB2 / Lha-file

1.26 Clubdisk Nr 24

Clubdisk Nr 24

Samengesteld door:JP de Greeuw
Fred van Berkum

Naam Groot Omschrijving

Adress 12744 Utilitie
Amiga 3205 Sample
diskbackground.anim 16164 Animatie / Robin Wierenga
DripGame 261396 Game
Ewkal 1478 Utilitie
Fastview.68000 8356 WB2 / Utilitie
Fastview.68020 8244 WB2 / Utilitie
Guru3.0.Lha 58602 WB2 / LHA file
Jack 29408 Game / Kaarten
MADNES 12324 Picture / Max Spaanstra
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Memclear 600 Utilitie / Commando
Mod.#da-hamster-house# 13708 Module / Mario Heliczer
PPdata 6092 Utilitie
redsea12-9-94 25748 Picture / Max Spaanstra
ViewDiz 5748 Utilitie / Commando
WBflash1.12 3160 Utilitie / Gag

1.27 Clubdisk Nr 25

Clubdisk Nr 25

Samengesteld door:JP de Greeuw
Fred van Berkum

Naam Groot Omschrijving

Cdmasteriii.Lha 30844 Wb2 / Lha-file
Crunchie.iff 45316 Picture
Dashboard 10224 Utilitie
Dashboardjr 8896 Utilitie
Drelbs 127280 Game
Magiceye 36632 Utilitie / Oscar Kind
Maxishowgmdb 91520 Game / Max Spaanstra
Mod.Lets_Swing 60376 Module
Rummi 14092 Game
Tunnel.Iff 8190 Picture / Oscar Kind

1.28 Clubdisk Nr 26

Clubdisk Nr 26 ( Ach-Virus )

Samengesteld door:JP de Greeuw
Fred van Berkum

Naam Groot Omschrijving

Bootx 35328 Viruskiller voor WB 1.3
Fuckchecker1.1 3108 Checker LoadWB_Virus
Linkprot 2076 Controle van linkvirus
Virus_checker.Dms 197191 Virus checker V 6.57
Virusz.Dms 185428 VirusZ V 1.22

1.29 Clubdisk Nr 27

Clubdisk Nr 27

Samengesteld door:JP de Greeuw
Fred van Berkum
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Naam Groot Omschrijving

Degrader 17700 Utilitie ( Utilitie.Dms )
Degrader.doc 12822 Doc
EmbedderII 4524 Utilitie
EmbedderII.doc 9527 Doc
FileLinker 6244 Utilitie
FileUnlinker 5272 Utilitie
KillAGA 5464 Utilitie
KillAGA.doc 3801 Doc
NoAGA 10420 Utilitie
NoAGA.doc 4574 Doc
RunIt 9456 Utilitie
RunIt.doc 9197 Doc
RunLameInfiltrator 2564 Utilitie
RunLameInfiltrator.guide 56236 Guide
RunShit 1808 Utilitie
RunShit.doc 4283 Doc
WBKillAGA 4096 Utilitie
WBKillAGA.doc 3565 Doc

MartinSoftPengo 766108 Game ( Games.Dms )
MPengo.doc 12507 Doc

Trex.pp 15408 Picture
AMIstop.pp 58740 picture / Max Spaanstra

MultiSample 27228 Muziek utilitie ( Muziek.Dms )
MultiSample.doc 18828 Doc

1.30 Clubdisk Nr 28

Clubdisk Nr 28

Samengesteld door:JP de Greeuw
Fred van Berkum

Naam groot Omschrijving

Arq 38592 Utilitie - Utilitie1.DMS
Arq.Doc 13904 Doc - Utilitie1.DMS
Assignmanager 12168 Utilitie - Utilitie1.DMS
Assignmanager.Guide 20373 Doc - Utilitie1.DMS
Dmswb 43684 Utilitie - Dms workbench
Doorzon.Iff 11328 Tekening van fam.Doorzon
Quandary 3664 Game - Vier op een rij
Reqchange 25460 Utilitie - Utilitie1.DMS
Sampex 7576 Utilitie - Muziek leest samples

uit modules.
Tricky 38516 Game - Games1.Dms
Wbgauge 4740 Gag - Geeft een slider aan de

linkerkant
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1.31 Clubdisk Nr 29

Clubdisk Nr 29

Samengesteld door:JP de Greeuw
Fred van Berkum

Naam Groot Omschrijving

Ach_5.Pp 51300 Tekening van Amiga Club 5 jaar
Cachefont 22803 Utilitie / utilitie2.dms
Cachefont.Guide 7371 Doc / utilitie2.dms
Crazy Sue 178236 Game / games2.dms
Edcalc 33524 Utilitie / utilitie2.dms
Klepzeiker.Pp 14476 Tekening van klepzeiker
Picicon 35068 Utilitie / utilitie2.dms
Picicon.Guide 23739 Doc / utilitie2.dms
Sampex 7576 Muziek / utilitie2.dms
Tempconv 1316 Utilitie / utilitie2.dms

1.32 Clubdisk Nr 30

Clubdisk Nr 30

Samengesteld door:JP de Greeuw
Fred van Berkum

Naam Groot Omschrijving

Brian the Lion 760 Cheat
Help 7664 Commando / Utilities3.dms
Help.Doc 2649 Doc / Utilities3.dms
James Pond 3672 Cheat
Js100 30336 Muziekprog / Muziek1.dms
Js100 / Studio.Guide 16950 Doc / Muziek1.dms
Mod.Visions 73466 Module / utilities3.dms
Moremusic 18316 Sample / Muziek1.dms
Numbersup 53536 Game / Games3.dms
Settlers 432 Cheat
Short2 29226 Sample / Muziek1.dms
Short3 39498 Sample / Muziek1.dms
Soko_ban 209996 Game / Games3.dms
Veronica1 92569 Sample / Muziek1.dms
Yesterday1 92569 Sample / Muziek1.dms
Zool 852 Cheat

1.33 Clubdisk Nr 31

Clubdisk Nr 31

Samengesteld door:JP de Greeuw
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Naam Groot Omschrijving

Achclubdisk.Guide 55271 Guide van de clubdisks.
Blizzard 22848 Utilitie / Utilitie4.dms
Blizzard.DOC 618 Documentatie over Blizzard
Guidestripper 12088 Utilitie
Iconcalendar 6356 Utilitie / Utilitie4.dms
Locator 60424 Utilitie / Utilitie4.dms
Mod.Richard_clayderman.Pp 45360 Module
Mortal_kombat 2452 Cheat
Mrcopper 27732 Utilitie / Utilitie4.dms
Mrfishtank 18860 Gag / Utilitie4.dms
Settlers_hints 7692 Cheat
Topgear2_aga 1133 Cheat
Trolls 465 Cheat
Zaxxon512k 391688 Game / Games4.dms

1.34 Clubdisk Nr 32

Wordt aangewerkt !!!!!!

Dus nog even geduld A.U.B.

Komt uit in

september/oktober 1996

1.35 Clubdisk Nr 33

1.36 Modules

<<< Modules >>>

Naam Groot Clubschijf Omschrijving

Dugger 43420 Ach-19 Module / Execute
IntuiTracker 16232 Ach-3 Module Player
IntuiTracker1.20 17132 Ach-4 Module Player
Mod.#da-hamster-house# 13708 Ach-24 Module / Mario Heliczer
mod.alpha and omega 41712 Ach-17 Module
mod.appeltaart 252042 Ach-6 Module
mod.Big_in_Japan 61740 Ach-13 Module
Mod.BLUEBRO2 43128 Ach-21 Module
MOD.CRISTMASMIX 46842 Ach-12 Module
mod.dirt 109908 Ach-3 Module
Mod.Eg 77444 Ach-3 Module
MOD.Entertainer-Drey 74008 Ach-4 Module
Mod.Fairy_Lights 30952 Ach-14 Module
mod.felix 87044 Ach-15 Module
MOD.gammontunest 74250 Ach-3 Module
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Mod.gateway 90696 Ach-14 Module
mod.its-my-life-remix 190342 Ach-9 Module
Mod.iwouldntdoitagain 58692 Ach-16 Module
mod.james 233012 Ach-5 Module
mod.jumping_jack-son 111404 Ach-23 Module
Mod.Lets_Swing 60376 Ach-25 Module
mod.l.a. by night 66074 Ach-3 Module
mod.poing-remix 121024 Ach-7 Module
Mod.RastaMan 71080 Ach-13 Module
Mod.Richard_clayderman.Pp 45360 Ach-31 Module
mod.tetismagic 100660 Ach-18 Module
Mod.THESMORP 75044 Ach-12 Module
MOD.toco 48336 Ach-1 Module
mod.virtuality 187012 Ach-11 Module
Mod.Visions 73466 Ach-30 Module
Mod.YELLO 76184 Ach-10 Module
multi_player 22064 Ach-5 Module player
STP 28576 Ach-16 Module player

1.37 Animatie

<<< Animatie >>>

Naam Groot Clubschijf Omschrijving

ACH1.Anim 42484 ACH-8 Animatie
AMIstop.pp 58740 Ach-27 Animatie / Max Spaanstra
ANIM.CLOWN2 23216 ACH-16 Animatie
Ansicht_1 35356 ACH-17 Animatie Amimax
Auto 10902 Ach-9 Animatie
baby_amimax 14520 Ach-19 Animatie Amimax
Ballen 19274 Ach-9 Animatie
cdtje_an 7336 Ach-21 Animatie / Max Spaantra
clown-anim 67696 Ach-15 Animatie
cola.anim 24620 Ach-14 Animatie
Comp.Anim 12576 Ach-20 Animatie / Amimax
diskbackground.anim 16164 Ach-24 Animatie / Robin Wierenga
Frog.Anim 177006 Ach-1 Animatie
It’s_Alive 188446 Ach-10 Animatie
panteranim 29784 Ach-13 Animatie
spiegelbal.anim 13448 ACH-23 Animatie / Max Spaanstra
ZEBRA.ANIM 58516 Ach-12 Animatie

1.38 documents

<<< Doc - Files >>>

Deze lijst is nog niet compleet.

Achclubdisk.Guide 55271 Ach-31 Guide van de clubdisks.
Arq.Doc 13904 Ach-28 / Utilitie1.DMS
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Assignmanager.Guide 20373 Ach-28 / Utilitie1.DMS
Balder’sGrove.doc 3076 Ach-23
BGLevEd.doc 1792 Ach-23
Blizzard.DOC 618 Ach-31 Documentatie over Blizzard
Cachefont.Guide 7371 Ach-29 / Utilitie2.DMS
Degrader.doc 12822 Ach-27
EmbedderII.doc 9527 Ach-27
KillAGA.doc 3801 Ach-27
Help.Doc 2649 Ach-30 / Utilities3.dms
Js100 / Studio.Guide 16950 Ach-30 / Muziek1.dms
NoAGA.doc 4574 Ach-27
Picicon.Guide 23739 Ach-29 / Utilitie2.DMS
RunIt.doc 9197 Ach-27
RunLameInfiltrator.guide 56236 Ach-27
RunShit.doc 4283 Ach-27
WBKillAGA.doc 3565 Ach-27
MPengo.doc 12507 Ach-27
MultiSample.doc 18828 Ach-27

1.39 Games

<<< Games >>>

Naam Groot Clubschijf Omschrijving

Alienbounce 55852 Ach-21 Game
AmigaDefenda! 40592 ACH-12 Game
Amiganoid 84536 Ach-20 Game
Balder_sGrove / BGLevEd 8096 ACH-23 Game editor
BallyIII 84960 Ach-6 Games
BombPac 198004 Ach-14 Game
BoulderGame 98928 Ach-19 Games
Cosmo 34608 Ach-2 Game
Crazy Sue 178236 Ach-29 Game / Platform
Dog 20032 Ach-12 Games
DRAGONTILES 55304 Ach-9 Game
Drelbs 127280 Ach-25 Game / C64
DripGame 261396 Ach-24 Games
DynamiteWarriors 35792 Ach-17 Games
Egypt 9248 Ach-10 Game
Emon 13844 Ach-18 Games / Kaartspel
Hexit 26656 Ach-3 Games
insectoids2 30924 Ach-13 Game
Jack 29408 Ach-24 Games / Kaarten
Lander 61644 Ach-5 Games
Lode 31260 Ach-7 Game / Arcade
MartinSoftPengo 766108 Ach-27 Game / Arcade
Maze 7064 Ach-4 Games
maze 6988 Ach-21 Games
Maxishowgmdb 91520 Ach-25 Game / Max Spaanstra
Minerunner 49948 Ach-17 Game
MiniOthello 2292 Ach-18 Games
MiniPacMan 7892 Ach-18 Game
Missile_Command 66668 Ach-12 Games / Schietspel / C64
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Numbersup 53536 Ach-30 Game / Max Spaanstra
Obsess-O-Matic_1.0 22708 Ach-8 Game
pipe 18008 Ach-15 Games
Puzzle 87 Ach-4 Game
Qbic 189628 Ach-20 Games
Quandary 3664 Ach-28 Game / Vier op een rij
questionatort 121636 Ach-11 Games
RubiksClock 25624 Ach-6 Games
Rummi 14092 Ach-25 Game
SHUFFLE 28336 Ach-9 Game
shuffle 14464 Ach-21 Game
Soko_ban 209996 Ach-30 Game
Solitaire 39032 Ach-16 Game / Kaartspel
Tetrix_Puzzel 72096 Ach-11 Games
THECAVERUNNER 70672 Ach-4 Games
Trax 63932 Ach-15 Game
Tricky 38516 Ach-28 Game / Games1.Dms
V1.1c 15464 Ach-8 Games / Kaartspel
Van alles wat.quest 8892 Ach-11 Games / questionatort
WhiteLion 23828 Ach-10 Games
Yahtzee 25728 Ach-2 Game
Yawn! 5120 Ach-3 Games
Zaxxon512k 391688 Ach-31 Game / Games4.dms

1.40 Gags

<<< Gags >>>

Naam Groot Clubschijf Omschrijving

Copperbars 2628 Ach-13 Gags
ineyes 5708 Ach-13 Gags
Lovehearts 5744 Ach-13 Gags
Mrfishtank 18860 Ach-31 Gags / Utilitie4.dms
Rocket 10004 Ach-5 Gags
Tunnel 7380 Ach-12 Gags
Wbgauge 4740 Ach-28 Gags / Geeft een slider
WindowWash 42220 Ach-21 Gags

1.41 LHA - Files

<<< LHA - Files >>>

Naam Groot Clubschijf Omschrijving

BusyPointers.lha 6073 Ach-18 WB2 / Lha file
Cdmasteriii.Lha 30844 Ach-25 WB2 / Lha-file
Fastintromaker.Lha 72303 Ach-23 WB2 / Lha-file
Guru3.0.Lha 58602 ACH-24 WB2 / LHA file
Megabal_Boarded.lha 18154 ACH-23 WB2 / LHA file
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Movie.lha 25241 Ach-23 Video programma
Stickit.lha 48521 Ach-19 WB2 / Lha files
ToolAlias.lha 6852 Ach-21 WB2 / Lha files-utilitie
ToolsDaemon.lha 125655 Ach-18 WB2 / Lha files

1.42 DMS - Files

<<< DMS - Files >>>

Naam Groot Datum Clubschijf Omschrijving

Games.DMS 293104 19-09-1995 Ach-27 MartinSoftPengo
Games1.DMS 232010 15-11-1995 Ach-28 Tricky
Games2.DMS 274415 09-12-1995 Ach-29 Crazy Sue
Games3.DMS 229008 03-02-1996 Ach-30 Numbersup / Soko_ban
Games4.dms 245234 09-04-1996 Ach-31 Zaxxon512k
Muziek.DMS 103838 20-09-1995 Ach-27 MultiSample
Muziek1.DMS 273516 03-02-1996 Ach-30 Js100 - ( Studio )
Utilitie.Dms 93994 25-08-1995 Ach-27 Diverse Utilitie’s
Utilitie1.DMS 152824 15-11-1995 Ach-28 Diverse Utilitie’s
Utilitie2.DMS 236804 09-12-1995 Ach-29 Diverse Utilitie’s
Utilitie3.DMS 81159 03-02-1996 Ach-30 Diverse Utilitie’s
Utilitie4.dms 205715 15-03-1996 Ach-31 Diverse Utilitie’s
Virus_checker.Dms 197191 18-08-1995 Ach-virus Virus checker V 6.57

(Ach-26)
Virusz.Dms 185428 18-08-1995 Ach-virus VirusZ V 1.22

(Ach-26)

1.43 Pictures

<<< Pictures >>>

Naam Groot Clubschijf Omschrijving

22december 14036 ACH-18 Picture / Max Spaanstra
ABRAMS1 17868 Ach-15 Picture
ABRAMS2 19524 Ach-15 Picture
Ach_5.Pp 51300 Ach-29 Tekening van Amiga Club 5 jaar

/ Max Spaanstra
ampa.pic 29484 Ach-23 Picture / Max Spaanstra
avondberg 11-9-’94 26248 Ach-21 Picture - Max Spaanstra
BRAMS3 30876 Ach-15 Picture
Cactus_2 16016 Ach-17 Picture Max Spaanstra
Crunchie.iff 45316 Ach-25 Picture
Dawn 32988 Ach-13 Picture
Disk_2 3756 Ach-16 Picture / Max Spaanstra
Doorzon.Iff 11328 Ach-28 Picture van fam.Doorzon
Katje 51686 Ach-8 Picture
Klepzeiker.Pp 14476 Ach-29 Tekening van klepzeiker



ACH 21 / 25

Koffiezetapparaat 48040 Ach-6 Picture
landscape.iff 73516 Ach-7 Picture
Landschap_Amimax 38596 Ach-19 Picture / Max Spaanstra
limousine1a 6600 Ach-20 Picture / Max Spaanstra
Mad 11164 Ach-23 Picture / Max Spaanstra
MADNES 12324 Ach-24 Picture / Max Spaanstra
mercedes_190SL 11944 Ach-14 Picture
Picture 20786 Ach-4 Picture
Plaatje 12004 Ach-9 Picture
porsche930 138496 Ach-1 Picture
redsea12-9-94 25748 Ach-24 Picture / Max Spaanstra
Ride’s_End 109404 Ach-10 Picture
Romusenta 13260 Ach-15 Picture
ShutUpAndDance 17996 Ach-4 Picture
Testbeeld 6080 Ach-4 Picture
Thelongwalk 8108 Ach-14 Picture
Toekan.Pic 56016 Ach-12 Picture
Trex.pp 15408 Ach-27 Picture van een Tyrannosaurus.
Tunnel.Iff 8190 Ach-25 Picture / Oscar Kind
Winterweg 13760 Ach-16 Picture / Max Spaanstra
zomerzotheid 8796 ACH-18 Picture / Max Spaanstra

1.44 Utilitie

<<< Utilitie >>>

Naam Groot Clubschijf Omschrijving

3dfract.prog 3736 ACH-4 Utilitie
ACHMenu1.07 27860 ACH-13 Utilitie
Adress 12744 Ach-24 Utilitie
AG2TXT20 2012 ACH-18 Utilitie
AmigaTool.prog 3924 ACH-4 Utilitie
Ann 55656 Ach-20 Utilitie / Tekstverwerker
Arranger3.prog 11472 Ach-4 Utilitie
Arq 38592 Ach-28 Utilitie - Utilitie1.DMS
Assignmanager 12168 Ach-28 Utilitie - Utilitie1.DMS
BaseConvertor 4200 Ach-19 Utilitie
BioRhythm 15892 Ach-13 Utilitie
Blizzard 22848 Ach-31 Screenblanker / Utilitie4.dms
Cachefont 22803 Ach-29 Utilitie / Utilitie2.DMS
Convert 19536 Ach-12 Utilitie
Dashboard 10224 Ach-25 Utilitie
Dashboardjr 8896 Ach-25 Utilitie
Dfc5 7548 Ach-4 Utilitie
Degrader 17700 Ach-27 Utilitie
DiskInfo 5368 ACH-23 Utilitie / Commando
DiskTalk 4812 Ach-4 Utilitie
Dmswb 43684 Ach-28 Utilitie - Dms workbench
Docdump 16552 Ach-7 Utilitie
DW 41228 Ach-7 Utilitie
EmbedderII 4524 Ach-27 Utilitie
Ewkal 1478 Ach-24 Utilitie
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Fast-mem 432 Ach-23 Utilitie / commando
FileLinker 6244 Ach-27 Utilitie
FileUnlinker 5272 Ach-27 Utilitie
Fixdisk1.80 35900 Ach-23 Utilitie
FJPEG_AGA 14072 Ach-17 Utilitie
FJPEG_ECS 13908 Ach-17 Utilitie
Fleas.prog 4148 Ach-4 Utilitie
GfxConverter 15528 Ach-18 Utilitie
Guidestripper 12088 Ach-31 Utilitie
Help 7664 Ach-30 Utilitie / Commando
Iconcalendar 6356 Ach-31 Utilitie / Utilitie4.dms
JR-Comm 143188 Ach-3 Utilitie
KillAGA 5464 Ach-27 Utilitie
Lasthope 26692 Ach-18 Utilitie
LazyBench1.3 8884 Ach-14 Utilitie
Ledger 21996 Ach-13 Utilitie
LoadLibrary 6628 Ach-12 Utilitie
Locator 60424 Ach-31 Utilitie / Utilitie4.dms
MadGad.K1.3 2560 Ach-17 Utilitie / WB1.3
MadGad.K2.X 2676 Ach-17 Utilitie WB2.x
Magiceye 36632 Ach-25 Utilitie / Oscar Kind
Memclear 600 Ach-24 Utilitie / Commando
Mrcopper 27732 Ach-31 Utilitie / Utilitie4.dms
MultiSample 27228 Ach-27 Muziek utilitie
NoAGA 10420 Ach-27 Utilitie
NonClick 3192 Ach-14 Utilitie / WB1.3
Phonedirectory 8348 Ach-18 Utilitie / WB2.x
Picicon 35068 Ach-29 Utilitie / Utilitie2.DMS
PictSaver 6452 Ach-18 Utilitie
Planetarium 63572 Ach-16 Utilitie
PopColours 5332 Ach-2 Utilitie
PPdata 6092 Ach-24 Utilitie
PrintStudio 30744 Ach-9 Utilitie
QuickMouse 1192 Ach-16 Utilitie
Reqchange 25460 Ach-28 Utilitie - Utilitie1.DMS
Reorg 58168 Ach-15 Utilitie
Requestchoice 1120 ACH-23 Utilitie / Commando
RSys 61340 Ach-19 Utilitie / WB2.x
RunIt 9456 Ach-27 Utilitie
RunLameInfiltrator 2564 Ach-27 Utilitie
RunShit 1808 Ach-27 Utilitie
Sampex 7576 Ach-29 Muziek / Utilitie
Scenery 8696 Ach-15 Utilitie
SysInfo 30884 Ach-10 Utilitie
Telefoonkas2 28368 Ach-6 Utilitie
Tempconv 1316 Ach-29 Utilitie / Utilitie2.DMS
VideoManager 22460 Ach-7 Utilitie
View 36312 Ach-12 Utilitie
ViewDiz 5748 Ach-24 Utilitie / Commando
WBflash1.12 3160 Ach-24 Utilitie / Gag
WBKillAGA 4096 Ach-27 Utilitie
WizardClock 12328 Ach-16 Utilitie
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1.45 Video programma’s

<<< Video programma’s >>>

Naam Groot Clubschijf Omschrijving

AnimFader 3568 ACH-14 Video
Movie.lha 25241 Ach-23 Video programma
TimeCalc 9188 Ach-14 Video
VTOT 5824 Ach-14 Video

1.46 Workbench 2.0 / 3.0 programma’s

<<< Workbench 2.x / 3.x Programma’s >>>

Naam Groot Clubschijf Omschrijving

AboutClock 2072 ACH-17 WB2/Clocks
Ameko 17476 Ach-13 WB2
Aniso 2616 ACH-12 WB2
ARTM 47536 Ach-13 WB2
Arq 38592 Ach-28 WB2 - Utilitie1.DMS
ASokoban 46212 Ach-11 WB2
Assignmanager 12168 Ach-28 WB2 - Utilitie1.DMS
Balder_sGrove 55728 ACH-23 WB 2.0 / Game
Boulder 12452 Ach-13 WB2
BusyPointers.lha 6073 Ach-18 WB2 / Lha file
Cdmasteriii.Lha 30844 Ach-25 WB2 / Lha-file
Degrader 10836 Ach-19 WB2 / Utilitie
Diskinfotools 34464 Ach-20 WB2 / Disk utilitie
Fastintromaker.Lha 72303 Ach-23 WB2 / Lha-file
Fastview.68000 8356 Ach-24 WB2 / Utilitie
Fastview.68020 8244 Ach-24 WB2 / Utilitie
Fbl 2888 Ach-18 WB2 / Utilitie
fbl_68020 2892 Ach-18 WB2 / Utilitie
GrabIFF 3852 Ach-15 WB2
Guru3.0.Lha 58602 ACH-24 WB2 / LHA file
KingCon.lha V1.3 114641 Ach-19 WB2 / Lha file
LazyBench2.0 10568 Ach-14 WB2
LeftyMouse 2764 Ach-17 WB2
Lingo 40248 Ach-17 WB2 / Games
MCMaster 26892 Ach-21 WB2.0 - Database
Megabal_Boarded.lha 18154 ACH-23 WB2 / LHA file
MouseOdometer 20420 Ach-17 WB2
Mtool 44028 Ach-17 WB2
PowerSnap 12052 Ach-11 WB2 / Utilitie
PPMC 15684 Ach-13 WB2
QDisk 23364 Ach-21 WB2.0 - Utilitie
Reqchange 25460 Ach-28 Utilitie - Utilitie1.DMS
ShowGuruV3.4 40520 Ach-16 WB2
SmallClock-3 10320 Ach-17 WB2 / Clocks
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SnoopDos V3.0 56488 Ach-19 WB2 / Utilitie
SPClock 3384 Ach-16 WB2 / Clocks
Starclick 1868 Ach-12 WB2 / Commando
Stickit.lha 48521 Ach-19 WB2 / Lha files
superduper.lha V 3.1 58693 ACH-23 WB2 / LHA file
SuperDuper_3.0 33028 Ach-17 WB2
ToolAlias.lha 6852 Ach-21 WB2 / Lha files
ToolsDaemon.lha 125655 Ach-18 WB2 / Lha files
WBrain 15500 Ach-18 WB2 / Game
WBvwm 5812 Ach-16 WB2
WorldTime 7568 Ach-14 WB2

1.47 Cheats

Cheats

Naam Groot Clubschijf Omschrijving

Brian the Lion 760 Ach-30 Cheat
James Pond 3672 Ach-30 Cheat
Mortal_kombat 2452 Ach-31 Cheat
Settlers 432 Ach-30 Cheat
Settlers_hints 7692 Ach-31 Cheat
Topgear2_aga 1133 Ach-31 Cheat
Trolls 465 Ach-31 Cheat
Zool 852 Ach-30 Cheat

1.48 Clubdagen van de Amiga Club Hoorn

<<< Clubdagen >>>

16 september 1995 21 september 1996
21 oktober 1995 19 oktober 1996
18 november 1995 16 november 1996
16 december 1995 21 december 1996

20 januari 1996 18 januari 1997
17 februari 1996 15 februari 1997
16 maart 1996 15 maart 1997
20 april 1996 19 april 1997
18 mei 1996 17 mei 1997
15 juni 1996 21 juni 1997

De clubdagen worden gehouden in het cultureel centrum "De Huesmolen"
te Hoorn.

DOELSTELLING

Het bevorderen van het gebruik van de Amiga en de daarvoor benodigde
programmatuur. Het uitwisselen van kennis en ervaring, het geven van
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demonstraties en het inschakelen van deskundigen. Kortom een gezellig
dagje computeren met mensen met dezelfde hobby en er nog iets van
opsteken ook.
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